[image: image1]
    教务处[2021]31号

关于2021年全国高校西班牙语专业八级水平测试

有关事宜的通知
各有关学院、学生班级：

为确保2021年全国西班牙语专业八级水平测试工作顺利进行，现将有关具体事宜通知如下：
一、考试时间

2021年全国西班牙语专业八级水平测试时间定于3月26日（星期五）笔试上午8:30-11:00共150分钟，听力、听写下午14:00-15:00共60分钟。

二、对考生的要求

1.考生参加考试必须携带三证，即身份证、准考证、学生证否则不得参加考试。

2.考试须自备2B铅笔、橡皮、黑色水笔等必备用具，不得携带书籍、字典和其他与考试相关的物品。

3.考生必须在考试当天早8:10入场，并根据考场安排的座位入座。考试开始15分钟后不得入场，考试进行期间，考生不得提前离开考点。

4.考生要严格遵守考试纪律，不允许有任何违纪行为，对违纪考生要按学校有关规定从严处理。

三、对监考教师的要求

1.监考教师要尽职尽责，严格执行和遵守“监考须知”和“考场指令”，严格掌握考试时间，如因监考失职，造成考场有严重的作弊现象，学校将追究监考人员的责任。

2.监考教师必须在考试当天早8:00到第六教学楼12楼现代教育中心办公室领取试卷和考试用品，不得迟到。

长春大学教务处

2021年03月22日

	长春大学教务处                            2021年03月22日印发

                                               （共印10份）